



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

November 27, 2015

No.48

SEMINAR TALKS: PH.D

Thomas T, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D029) will give a seminar talk on *Impact of Climate Change on Water Availability of Narmada Basin* at 1500 hours on November 30, 2015 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Jani Fathima Jamal, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE14D011) will give a seminar talk on *Flood Routing in Channel Network with Floodplains* at 1500 hours on December 01, 2015 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Deepa R, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D001) will give a seminar talk on *Examining the Link between Employer Branding, Employee-Based Brand Equity and Talent Management Outcomes* at 1130 hours on December 02, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Jyostna Devi Bodapati, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D021) will give a seminar talk on *Semi-Supervised Learning for Gaussian Mixture Models* at 1400 hours on December 02, 2015 in BSB-361.

Balasubramanian S R, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D026) will give a seminar talk on *Determination of*

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Mechanical Properties of Masonry and its Constituents at 1000 hours on December 03, 2015 in STR-401.

Sai Makireddi, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D043) will give a seminar talk on *Carbon Nanostructured Strain Sensors for Structural Health Monitoring Applications* at 1630 hours on December 03, 2015 in the Seminar Hall (MDS-412).

SEMINAR TALKS: M.S

Atanu Bikash Chatterjee, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13S012) will give a seminar talk on *Studies on the Structure and Dynamics of Urban Bus Networks in Indian Cities* at 1100 hours on November 30, 2015 in the Transportation Engineering Division Seminar Hall (BSB-237).

Harshad Mishra, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM13S024) will give a seminar talk on *Actuation Performance of Magnetostrictive Thin Films – Analytical, Numerical and Experimental Analysis* at 1400 hours on December 01, 2015 in the Newton Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
November 28, 2015	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

27, नवंबर 2015

अंक 48

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

तोमस टी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE09D029) 30 नवंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे “इंपेक्ट ऑफ क्लाइमेट चेंज ऑन वॉटर अवेलेबिलिटी ऑफ नर्मदा बेसिन” विषय पर सेमिनार हाल (ई.डब्ल्यू.आर.ई.-32) में भाषण देंगे।

जनि फ़ातिमा जमाल, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE14D011) 01 दिसंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे “फ़्लड रौटिंग इन चनेल नेटवर्क विथ फ़्लडप्लेन्स” विषय पर सेमिनार हाल (ई.डब्ल्यू.आर.ई.-32) में भाषण देंगे।

दीपा आर, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D001) 02 दिसंबर 2015 को प्रातःकाल 11.30 बजे “एक्सामिनिंग द लिंक बेट्विन एम्प्लॉयर ब्रेंडिंग, एम्प्लॉयी- बेस्ड ब्रेंड इक्विटी एंड टेलेंट मैनेजमेंट औटकम्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

ज्योस्तना देवी बोडपति, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D021) 02 दिसंबर 2015 सायंकाल 2.00 बजे “सेमि-सुपरवाइस्ड लेर्निंग फॉर गॉसियन मिक्सचर मॉडेल्स” विषय पर सेमिनार हाल (बी.एस.बी.-361) में भाषण देंगे।

बालसुब्रमणियान एस आर, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE09D026) 03 दिसंबर 2015 प्रातःकाल 10.00 बजे “डिटेर्मिनेशन

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी [जारी]

ऑफ मेकनिकल प्रोपर्टीस ऑफ मेसनरी एंड इट्स कोण्स्ट्रुएंट्स” विषय पर एस.टी.आर. 401 में भाषण देंगे।

साई मकिरेड्डी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME11D043) 03 दिसंबर 2015 सायंकाल 4.30 बजे “कार्बन नेनोस्ट्रक्चर्ड स्ट्रेन सेन्सर्स फॉर स्ट्राक्चरल हेल्थ मॉनिटरिंग एप्लिकेशन्स” विषय पर सेमिनार हाल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अतनु बिकाष चटर्जी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13S012) 30 नवंबर 2015 प्रातःकाल 11.00 बजे “स्टडीस ऑन द स्ट्रक्चर एंड डाइनामिक्स ऑफ अर्बन बस नेटवर्क्स इन इंडियन सिटीस” विषय पर सेमिनार हाल (बी.एस.बी.-237) में भाषण देंगे।

हर्षद मिश्रा, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM13S024) 01 दिसंबर 2015 सायंकाल 2.00 बजे “एक्चवेशन पेरफ़ोर्मेंस ऑफ मेग्रेटोस्ट्रक्चिव थिन फ़िल्म्स – अनलिटिकल, न्यूमेरिकल एंड एक्सपेरिमेंटल एनालिसिस” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
28, नवंबर 2015	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।